
 

                            

                                  

UCHWAŁA NR XXXI/165/09 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia  29 grudnia 2009 r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Poświętne na 2010 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art.19 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr  62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 

162, poz. 1568,z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 ) Rada Gminy Poświętne 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Poświętne, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



                                       
 Załącznik do uchwały Nr XXXI/165/09 

 Rady Gminy Poświętne z dnia 29 grudnia 2009 r. 

   

 

PLAN PRACY RADY GMINY POŚWIĘTNE NA ROK 2010 

 

 

TERMIN 

 

 

TEMATYKA SESJI 

 

ODPOWIEDZIALNI 

Styczeń- 

marzec 

Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2009 roku. 

Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 

2010 rok 

 

Przewodniczący GKPiRPA 

Uchwalenie górnych stawek za odbiór 

nieczystości stałych i płynnych 

 

Wójt 

Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

 

Przew. Rady Gminy  

Wójt 

Przekształcenie ustawy budżetowej na rok 2010 

wg nowych przepisów o finansach publicznych 

 

Wójt, Przew. RG 

Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych za 

2009 rok 

 

Komendant Gminny OSP 

Powołanie Komisji do spraw ustalenia herbu, flagi 

i pieczęci Gminy Poświętne 

 

 

Wójt, Przew. RG 

Podjęcie uchwał w sprawach bieżących Gminy. Przew. RG, Wójt 

 

Kwiecień 

- czerwiec 

 

 

 

Ocena wykonania budżetu za 2009 rok. Przew. RG, Wójt, Skarbnik, 

Przew. stałych komisji. 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium dla Wójta. 
Przew. RG  

Przew. stałych komisji 

Pomoc Społeczna – możliwości i problemy 

GOPS-u. Sprawozdanie z działalności Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej za 2009 rok. 

 

Kierownik GOPS 

Ocena stanu utrzymania czystości i porządku w 

Gminie 
Przew. RG, Wójt, sołtysi 

Działalność placówek kultury na terenie gminy             

( biblioteki, GOK-u, koło gospodyń, kawiarenki 

internetowe) 
Kierownicy jednostek 

Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług 

Komunalnych za 2009 rok 
Kierownik ZUK 

Podjęcie uchwał w sprawach bieżących Gminy Przew. RG, Wójt 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERMIN 

 

 

TEMATYKA SESJI 

 

ODPOWIEDZIALNI 

 

Lipiec - 

wrzesień 

Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Gminy 

za I półrocze 2010 roku. 
Przewodniczący RG, Wójt, 

Skarbnik 

Analiza stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w Gminie. 
Przewodniczący RG,  

Komendant Policji. 

Ocena funkcjonowania szkół za miniony rok 

szkolny. Stan przygotowania szkół do nowego 

roku szkolnego. 

Przewodniczący RG, 

 Wójt, Dyrektorzy szkół, 

Podjęcie uchwał w sprawach bieżących Gminy. Przewodniczący RG, Wójt 

Paździer

nik  

Informacja z analizy złożonych oświadczeń 

majątkowych 
Przewodniczący RG, Wójt 

Podsumowanie pracy Rady Gminy za okres 

kadencji ( 2006-2010) 

Przewodniczący RG, 

Przewodniczący stałych 

komisji Podjęcie uchwał w sprawach bieżących Gminy. Przew. Rady Gminy, 

Wójt 

  

 Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 

w roku szkolnym 2009/2010 wynikająca z art. 5a 

ust. 4 ustawy o systemie oświaty 

Wójt 

 

 

                                                                              
 


